Uniunea Nationala a Barourilor din Romania

Institutul National pentru Pregatirea si Perfectionarea Avocatilor

Examen de primire in profesia de avocat (exclusiv pentru dobandirea calitatii de avocat
STAGIAR) sesiunea aprilie 2025

Tabel privind rezultatul verificarii conditiilor de inscriere la examen

Centrul teritorial Cluj al Institutului National pentru Pregatirea si Perfectionarea Avocatilor

Baroul Cluj
Nr. crt Nume si prenume (initiala) / COD
1 Cod: A2161
2 Cod: A1170
3 Cod: A2185
4 Cod: A1349
5 BERDE Aron (S.)
6 BIRTALAN lIzsak (I.A.)
7 BORBEL Vlad-Florin (V.)
8 Cod: A1316
9 Cod: A1212
10  Cod: A2083
11  Cod: A1638
12 Cod: A1276
13 Cod: A2376
14 CEORNOLETA Christiana-Casandra (C.)
15 Cod: A1908
16 Cod: A2209
17 Cod: A1360
18 CIUCEANU Larisa-Georgiana (T.)
19 Cod: A1067
20 Cod: A1283
21 Cod: A1962
22 Cod: A2231
23 CSIKI Krisztina (I.)
24 CUCER Tudor (B.)
25 Cod: A1034
26 Cod: A1139
27 Cod: A1573
28 Cod: A1544
29 DUMITRASCU Anca-loana (S.D.)
30 Cod: A2198
31 Cod: A1120
32 Cod: A2190
33 Cod: A2189
34  Cod: A1963
35 Cod: A1301
36 Cod: A1081
37 Cod: A2381
38 Cod: A1653
39 Cod: A1602
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dosar
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Examen de primire in profesia de avocat (exclusiv pentru dobandirea calitatii de avocat
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Tabel privind rezultatul verificarii conditiilor de inscriere la examen

Centrul teritorial Cluj al Institutului National pentru Pregatirea si Perfectionarea Avocatilor

Baroul Cluj
Nr. crt Nume si prenume (initiala) / COD
40 Cod: A1394
41 GHIGHIAS Erika (M.)
42 Cod: A1219
43 GROZA Adrian-Vasile (V.)
44  Cod: Al1472
45 Cod: A2274
46 Cod: A2211
47 Cod: A1861
48 Cod: A1234
49 Cod: A2179
50  Cod: A1580
51 Cod: A2205
52 Cod: A2264
53 Cod: A1796
54  Cod: A2414
55 Cod: A1438
56 Cod: A1312
57 Cod: A1822
58 Cod: A2188
59 Cod: A1847
60 MAKSAY Zoltan (I.)
61 Cod: A1252
62 Cod: A2324
63 Cod: A2263
64  Cod: A1846
65 Cod: A1251
66 Cod: A2151
67 Cod: A2404
68 Cod: A1367
69 Cod: A1547
70 NEGREA Andreea-Paula (I.F.)
71 NISTOR Cezara Cristiana (R.S.)
72 Cod: A1594
73 PINTEA Maria-Simina (V.)
74 PINTEA Niculae-Victor (M.)
75 Cod: A1308
76 PLESA Larisa-Carolina (C.)
77 Cod: A1216
78 Cod: A2173
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Tabel privind rezultatul verificarii conditiilor de inscriere la examen

Centrul teritorial Cluj al Institutului National pentru Pregatirea si Perfectionarea Avocatilor

Baroul Cluj
Nr. crt

79 Cod:
80 Cod:
81 Cod:
82 Cod:
83 Cod:
84 Cod:
85 Cod:
86 Cod:
87 Cod:
88 Cod:
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90
91
92
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95
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100
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Nume si prenume (initiala) / COD

All71
A1409
A1233
Al1135
A1060
Al1749
A1082
A1878
A1273
A2180

RUSU Florin-Aurel (F.A.)
SBIRCEA Irina (T.)
SECHELI Raul-Daniel (R.N.)

Cod
Cod
Cod
Cod

:A1335
: A1865
: A1969
»A1318

STOIAN Cristian-Daniel (1.C.)

Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:

A1619
A1934
A1792
A1562
A1815
Al1707
Al716
A2304
A2265

TRIPON Anamaria-Raluca (1.)

Cod
Cod
Cod

: A1946
1 A2394
: A1980
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